We Lwowie dnia 17. Października 1844.

### (3467) E d i c t u m. (2)

Nro. 11783. Per Caes. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Tarnoviensae massae successionali Marianae de Wojnarowskiej Stojowska ejusve haeredibus de nomine et domicilio ignotis, medio praesentis Edicti hinc insinuat, quod nimirum D. Alexius Morski ad Forum hocce adversus illos in causa puncto judicandi: quod Summa 10,000 flp. c. s. e. super Latoszyn et predio Swidnica seu Swidlica, dom. 65. p. 436. n. 9 et 10 on. hypothecata, sit extabulanda, sub praes. 13. Octobris 1844 ad Nrum. 11783 libellum porrexerit, iudicii que opem, quoad id iustitia exigit, imploraverit.

Cum autem Forum hocce ob ignotum illorum habitationis locum, vel plane a Caes. Reg. Austriae terris absentiam illorum hic loci degen-  
tium Advocatum Dominum Witski cum substitutione Domini Advocati Ligeza periculo et impendio qua Curatorem constituerit, quocum etiam lis contestata, in conformitate praescripti iudicarii Codicis agitabitur, atque etiam terrainabitur; ideo illi admonentur, ut pro die 30. Januarii 1845 hora decima matutina hic Fori compareant, vel Curatori dato, si quae forte haberent, juris sui adminicula tempestive transmittant, — vel denique alium quempiam mandatarium constituent, Foroque huic denominent, et pro ordine praescripto ea juris adhibeant medita, quae ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverint, utpote, quod

accus adversao fors cunctationis suae sequelae sibi met ipsis sint imputandae.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Tarnoviae die 17. Octobris 1844.

(3441) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 11918. Per Caes. Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Tarnoviense Duo. Georgio Gostynski medio praesentis Edicti hisce insinuat, quod nimirum D. Georgius Romanus Pps. Lubomirski ad Forum hocce adversus eum, nec non D. Annam Gostynskio, tum Theophilam et Angolan Gostynskio minorenes in assistentia patris Dni. Francisci Gostynski in causa puncto solutionis per quemvis conventorum 1386 partis Summarum 28571 flp. 12 gr., 2142 flp. 25 gr., et 1000 flp. seu 5837 fl. 8 2/4 xr. M. C., 214 fl. 16 4/5 xr. M. C. et 100 fl. M. C. c. s. c. agitata, sub praes. 16. Octobris 1844 Nro. 11918 libellum porrexerit, Judicique opem, quoad id iustitia exigit, imploraverit.

Cum autem Forum hocce ob ignotum ejus habitationis locam, vel plane a Caes. Reg. Austriacis terris absentiam hic loci degentem Advocatum Dnum. Radkiewicz cum substitutione Dni. Advti. Piotrowski ejus periculo et impendio qua Curatorem constituerit, quocum etiam his contestata, in conformitate praescripti judicarii codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo idem admonetur, ut intra nonaginta dies exoptat, — vel Curatori dato, si quae forte haberet, juris sui adminicula tempestive transmittat, vel denique alium quempiam Mandatarium constituat, Foroque haec denominat, et pro ordine praescripto ea juris adhibeat media, quae ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverit, utpote, quod accus adversao fors cunctationis suae sequelae sibi met ipsi sint imputandae.